1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO VÀ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC

NGOẠI NGỮ - CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 70/ĐHNH-NNCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch phát chứng chỉ ứng dụng CNTT cơ bản và nâng cao - Khóa thi ngày 04/08/2024

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-ĐHNH-NNCNTT ngày 12 tháng 08 năm 2024 của

Trường Đại học Ngân hàng thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận kết quả thi và cấp

chứng chỉ Ứng dụng CNTT cơ bản và nâng cao, thi ngày 04/08/2024;

Trung tâm Đào tạo và Đánh giá năng lực Ngoại ngữ - Công nghệ thông tin, Trường Đại

học Ngân hàng thành phố Hồ Chí Minh trân trọng thông báo lịch phát chứng chỉ Ứng dụng

CNTT cơ bản và nâng cao, thi ngày 04/08/2024 như sau:

1. Đối tượng:

- Thí sinh có kết quả Đạt chứng chỉ Ứng dụng CNTT cơ bản và nâng cao, thi ngày

04/08/2024 tại hội đồng thi Trường Đại học Ngân hàng thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thời gian và địa điểm nhận chứng chỉ:

Thời gian Thời hạn nhận chứng chỉ Địa điểm nhận chứng chỉ

Sáng từ 8:00 - 11:30

Chiều từ 13:30 - 17:00

Từ 04 - 06/09/2024

Từ 09 - 11/09/2024

Từ 16 - 18/09/2024

Trung tâm Đào tạo và Đánh giá năng lực

Ngoại ngữ - Công nghệ thông tin

tại Nhà Hiệu bộ

56 Hoàng Diệu 2, thành phố Thủ Đức,

Tp.HCM

Từ 23 - 25/09/2024

Từ 30/09 - 02/10/2024

Từ 07 - 09/10/2024

Trung tâm Đào tạo và Đánh giá năng lực

Ngoại ngữ - Công nghệ thông tin

Lầu 2 - 39 Hàm Nghi, Quận 1

Từ 14/10/2024 - 26/10/2024

Lịch phát chứng chỉ sẽ được

phát vào thứ 4 hàng tuần

Phát chứng chỉ và lưu kho tại 39 Hàm

Nghi, Quận 1, Tp.HCM

- Khi nhận chứng chỉ cần mang theo giấy tờ tùy thân bản gốc: CMND/Thẻ căn cước

công dân/Hộ chiếu.

- Trường hợp nhận thay: Người nhận thay phải có các loại giấy tờ sau:

'ifF-. .,...-- s

. ^.^ , l+ Gi6y riy quy6n c6 xdcnhfln cria chinh quyAn dla phuon e/vdrr_phdng c6ng chimg
+ CCCD/FIQ chi6u (Photo cdng chimg) cria ngudi riy quy6n

+ CCCD/HO chi6u{Photo c6ng chung) cria ngudi dugc tiy quy€n

Luu f:
- Th{ sinh nhQn chftng chi theo thdi hgn nAu ffAn *6 t* ngdy ra thbn! bdo.-Sau thdi

hsn tuAn, Tradng chi phdt ch*ng chi vdo ngdy thti 4 hdng tudn vd Trudng sd kh6ng chiu trdch

nhi€m vi viQc thiit lqc hay hu hdng chtbng chi trong thdi gian hru kho. Trong trudng hqp thi
sinh dAn nhdn chilmg chi sau thdi hqn 60 ngdy, sd phdi nqp phi hru kho chilng chi theo quy

dinh.

Lihn hQ AA U& thAm th6ng tin chi tiiit:

TR[IONG.DAI HQC I.rcAN HANG rHANH pHO nO cni MrNH
TRUNG rAna oAo r4,o vA oANncrn NANc LUC Nco4r NG{r'- cdNc xcnp rnONc rrN Ortg

co sd 1: 39 Hdm Nghi, Qu0n l; Tp.HCM; ET: 028 38 214 }Sl;Hofline: 090 gg01277
Co s0 2: 56 Hodng DiQu 2,Tp. Thri Eric, Tp.HCM; DT'/)25 38 971 649 / O2B 66 813 7t3
Email: info@.flic.edu.rrn : Website: www flic erh't vn/Email : info@fl ic.edu.vn ; Website: www.fl ic.edu.vn

ffiy6n Thi Nggc Nga